BIOGEN IDEC INC.

BIOGEN IDEC INC.

ISIN:  US09062X1037

Prehled

19.04.2024 14:12:42

Cena
179,50 EUR

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

WKN: 09062X103

0,31% (0,55)

US09062X1037
BIIB

Tradegate

EUR

Chemical /

Pharmaceutical / Health

Typ cenného
papiru

Trzni
kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

Akcie

26.022 EUR

S&P 500

178,60 EUR
(280)

179,20 EUR
(280)

178,90 EUR
179,65 EUR
177,55 EUR
178,95 EUR

178,54968
EUR

155
27.675,20
13

15

51
325.00
300.00 4 'H "
275.00 [m v \ W |
250.00 H 1
f h M
225.00 w
200.00 #V \ »M!ﬂw “A\
175.00
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
03.04.2024 b Global Equity Ratings &
13.03.2024 b Global Equity Ratings 2,
22.02.2024 2= Global Equity Ratings &
14.02.2024 e Global Equity Ratings &
23.01.2024 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro BIOGEN IDEC INC.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Xetra 19.04.2024 11:46 178,35 EUR 0,00 5
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US09062X1037&ID_NOTATION=9385718
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US09062X1037&ID_NOTATION=9385718
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a3444b74ff8a5a113bdfbfe4f68a301a66a5d253e77dc66bb0bfcec46634c895&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=904d3c2df943fd96e&time=1713622491&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9fa528bfeacda47409513755b53d97db97c63b4b3c5083d56cd1ec003aff041e&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=fc270a5c080c1bf30&time=1713622491&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b4bb0bf810236a22f6fffd3dc804d1b817319298a6f4c241bfb0ba3b0b536596&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=01f88bd401cd74ad3&time=1713622491&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=79e356fb739a23a1bc10e092b61922af60ba85d6b16788be9855ffeaba142ade&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=870be677bd21cd170&time=1713622491&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=369611
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e053094153f53a305efee1d18ce36f8e8b49174c3e06bf7dad5b5b45b4958244&idfile=59724&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59724%2F2024-01-23%2FRecommendation%2BList&stath=e4710e852a7346a69&time=1713622491&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=9385718
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8260611

BIOGEN IDEC INC.

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: BIOGEN IDEC INC.

CESKAS

spofitelna

_

Vienna Stock Exchange
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
Nasdaq

Munich

London Stock Exchange
Hanover

Hamburg

Frankfurt

Euronext Milan MTF
Trading After Hours

Euronext Milan MTF
Global Equity Market

Duesseldorf
Berlin

19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
28.09.2022
19.04.2024
19.04.2024
27.03.2024
19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
15.04.2024

19.04.2024

19.04.2024
19.04.2024

09:05
14:12
08:11
17:36
15:59
08:00
14:15
08:05
08:00
15:50
18:43

15:35

12:30
15:36

178,35 EUR
179,50 EUR
177,85 EUR
222,00 CHF
191,36 USD
177,50 EUR
212,075 USD
177,65 EUR
177,60 EUR
178,85 EUR
188,00 EUR

178,50 EUR

178,05 EUR
177,95 EUR

0,00
0,03
0,00
0,00
26,86
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,01

0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US09062X1037-2024-04-19.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS09062X1037
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850257
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8181514
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588238
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8183957
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8181519
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116744711
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8181518
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8181517
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8181513
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209375
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209375
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906276
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906276
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8181516
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8181515

BIOGEN IDEC INC.

Detaily
19.04.2024 14:12:42
Cena
179,50 EUR
Zména (] 0,31% (0,55)
Zakladni udaje
ISIN US09062X1037
Symbol BIIB
Burza Tradegate
Ména EUR
Sektor Chemical /
Pharmaceutical / Health
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 26.022 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 178,60 EUR
(280)
Prodej (Castka) 179,20 EUR
(280)
Oteviraci cena 178,90 EUR
Max 179,55 EUR
Min 177,55 EUR
Zavérecna cena (predchozi 178,95 EUR
den)
Cena vazena 178,54968
obchodovanym objemem EUR
Objem (kusy) 155
Obchodovany objem 27.675,20
Pocet obchodu 13
Posledni zobchodovany 15
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -28,48% -33,18% -20,64%
Vykonn. -71,25 -88,85 -46,55
(abs.)
Beta 0,99 0,76 0,80
Volatilita 25,14 22,35 37,93

CESKAS

spofitelna
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2020 2021

2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023 2024

182,88 EUR (856
195,70 EUR (954
214,00 EUR (618
236,69 EUR (437
245,20 EUR (03.01.2024
178,50 EUR (18.04.2024
298,60 EUR (12.06.2023
178,50 EUR (18.04.2024
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BIOGEN IDEC INC.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

, Biogen, Inc. is a biopharmaceutical company, which engages in discovering, developing,
- and delivering therapies for neurological and neurodegenerative diseases. Its products
Ioge n include TECFIDERA, VUMERITY, AVONEX, PLEGRIDY, TYSABRI and FAMPYRA for the
’ treatment of MS, SPINRAZA for the treatment of SMA, ADUHELM for the treatment of

Alzheimer's disease, and FUMADERM for the treatment of severe plaque psoriasis. The
company was founded by Charles Weissmann, Heinz Schaller, Kenneth Murray, Walter

Kontakty Gilbert, and Phillip Allen Sharp in 1978 and is headquartered in Cambridge, MA.
BIOGEN INC.
225 Binney Street - 02142 Cambridge Clenové predstavenstva
Telefon:+1-617-679-2000 Caroline Dorsa  Chairman of Board of
Fax:+ Directors
E-mail:info@biogen.com Eric Rowinsky ~ Member of Board of
Directors
Maria Freire Member of Board of
PDF ke stazeni Directors
Report spole¢nosti: BIOGEN IDEC INC. %4 Stephen Member of Board of
Sherwin Directors
Jesus Mantas  Member of Board of
Directors
Monish Member of Board of
Patolawala Directors
Susan Langer  Member of Board of
Directors
William Member of Board of
Hawkins Directors
Chris Chairman of Managing

Viehbacher Board
Ginger Gregory Member of Executive

Committee

Michael Member of Executive

McDonnell Committee

Nicole Murphy  Member of Executive
Committee

Priya Singhal Member of Executive
Committee

Rachid Izzar Member of Executive
Committee

Susan H. Member of Executive

Alexander Committee
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CESKAS
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mailto:info@biogen.com
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US09062X1037-2024-04-19.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS09062X1037

	BIOGEN IDEC INC.
	Přehled
	Základní údaje
	Tržní data
	Futures a opce
	Aktuální analýzy a prognózy
	Všechny burzy pro BIOGEN IDEC INC.
	PDF ke stažení

	Detaily
	Základní údaje
	Tržní data
	Výkonnost a riziko
	Ceny

	Profil společnosti
	Logo společnosti
	Kontakty
	PDF ke stažení
	Profil společnosti
	Členové představenstva



